

Nº20211810A126HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: Material de Escritório / Informática Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mailGoiânia: 25 de Novembro de 2021"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2021 11:22

**Comprador**

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 190887668

COTAÇÃO Nº 11923 MATERIAL DE ESCRITORIO / INFORMATICA- HUAPA OUT/2021

Frete Próprio

Observações: -PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119 GOIÂNIA - GO Marcos Vinicius - null marcosvnm1@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	25/10/2021	30/42/54 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000	43091	-	ADAPTADOR USB 3.0 RJ45 REDE CABEADA GIGABIT 10/100/1000 - KEBIDU - KEBIDU	unidade	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO /PRAZO DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 97,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 291,0000	Victor Vale 17/11/2021 09:45
2	CABO TELEFONICO CI 50X20;ESPECIFICAÇÃO: CABO TELEFONICO CI PARA INSTALAÇÕES INTERNAS ATÉ 20 PARES, CONDUTOR:COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE ESTANHADO; BITOLA:0,50MM. ISOLAÇÃO DA VIA: POLIETILENO;	52846	-	CABO TELEFONICO INTERNO BLINDADO CI 50X20 - GP CABOS CI	UNIDADE	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO /PRAZO.	R\$ 18,2000	R\$ 0,0000		45 Metro	R\$ 819,0000	Victor Vale 17/11/2021 09:45
3	CABO TELEFONICO CI 50X30; ESPECIFICAÇÃO: CABO TELEFONICO CI PARA INSTALAÇÕES INTERNAS ATÉ 30 PARES.CONDUTOR: COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE ESTANHADO;BITOLA: 0,50MM; ISOLAÇÃO DA VIA : POLIETILENO	52686	-	CABO CTP-APL 50 30 PARES - TRANSOL - TRANSOL	METRO	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO /PRAZO.	R\$ 28,0000	R\$ 0,0000		150 Metro	R\$ 4.200,0000	Victor Vale 17/11/2021 09:45
4	MULTIMETRO DIGITAL COM CABOS; MODELO ET - 1110	12149	-	Multimetro Digital Minipa Et1110a Et-1110a Azul + Cabos - H'maston - H'maston	unidade	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119	null	-	R\$ 168,0000	R\$ 0,0000		1 Peca	R\$ 168,0000	Victor Vale 17/11/2021 09:45

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário (R\$)	Valor Total (R\$)	Observações	Data
5	ORGANIZADOR DE CABOS PRETO EM ESPIRAL 3/4;ESPECIFICAÇÃO: FORMATO DO ORGANIZADOR : ESPIRAL ; COMPRIMENTO: 19MM; DIÂMETRO: 20MM	52688	-	20 Metro	R\$ 127,0000	17/11/2021 09:45
	Organizador De Cabos Espiral Preto 3/4 Mm [19mm] - Fios Brasil - Fios Brasil	unidade			R\$ 6,3500	R\$ 0,0000
	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119					
6	VOICE PANEL 50 PORTAS	48105	-	6 Unidade	R\$ 2.514,0000	17/11/2021 09:45
	Voice Panel Cat3 50 Portas Telefonia - MCONNECT - MCONNECT	unidade			R\$ 419,0000	R\$ 0,0000
	Marcio Gabriel Machado Neiva 70389656119					
	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO /PRAZO.					
		<b>Total Parcial:</b>	225.0		R\$ 8.119,0000	
Total de Itens da Cotação: 6 Total de Itens Impressos: 6						
		<b>Total Geral:</b>	225.0		R\$ 8.119,0000	

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Imprimir

voltar

*Victor Vale*  
 Coordenador de Compras  
 Matricula: 022730